

第一章询价响应分项报价表

项目编号：JSZC-320690-NTRT-X2025-0034

序号	产品	投标品牌	投标规格型号	产地	交付期	数量	单位	投标单	投
	名称							价	标
								(元)	总
									价
									(元)
1	多联机空调室内机	海尔	RFT140MXD	青岛	合同签订后接采购人通知后20 天内完成供货并经采购人验收合格	42	台	2050	86100.00
2	多联机空调室外机	海尔	RFC685MXNYA	青岛		1	台	26200	26200.00
3	多联机空调室外机	海尔	RFC850MXNYA	青岛		1	台	32000	32000.00
4	多联机空调室外机	海尔	RFC960MXNYA	青岛		1	台	33000	33000.00
5	多联机空调室外机	海尔	RFC1010MXNYA	青岛		3	台	35000	105000.00
6	空调安装费					1	项	114760.00	114760.00
7	电缆线	巨龙	WDZB-YJY-4*150+1*95 国标线	国产		50	M	550.00	27500.00
8	电缆线	巨龙	WDZB-YJY-5*16 国标线	国产		350	M	90.00	31500.00

2



9	电缆线	巨龙	WDZB-YJY-5*10 国标线	国产		40	M	70.00	2800.00
10	单芯阻燃线	德力西	BYJ4mm2 国标线	国产		2100	M	4.00	8400.00
11	保护套管	德岐	JDG40 热镀锌管	国产		150	M	8.00	1200.00
12	保护套管	德岐	JDG20 热镀锌管	国产		500	M	4.00	2000.00
13	配电箱	德力西	800*600*250 国标配电柜	国产		2	套	5000.00	10000.00
14	电度表	德力西	300/5A (380V) 国标智能电度表	国产		2	套	600.00	1200.00
15	互感器	德力西	300/5A (380V) 国标互感器	国产		3	套	95.00	285.00
16	空开	德力西	380V 空开	国产		1	套	280.00	280.00
17	空开	德力西	380V 空开	国产		6	套	85.00	510.00
18	空开	德力西	380V 空开	国产		6	套	45.00	270.00
19	空开	德力西	220V 空开	国产		6	套	69.00	414.00
20	绝缘电线盒	德力西	86 型	国产		25	套	4.00	100.00
21	防火桥架	定制	200*100 热镀锌	国产		72	M	45.00	3240.00
22	电源安装	德力西		国产		1	项	8000.00	8000.00
23	吊装费			国产		1	项	2200.00	2200.00

3



投标总价（人民币：元）：大写：肆拾玖万陆仟玖佰伍拾玖圆整，小写：496959.00
本项目核心产品品牌：海尔

备注：